
Mateřská škota, Lanškroun, Vančurova 87, okres Ústí nad Orlicí
tel.:465 321061,777 497 955
e-mail: msvancurova@inlan. cz PsČ 563 01

Adaptační dopoledne pro nově přijaté děti a jejich zákonné zástupce pro
školní íok 202412025.

srdečně zveme děti a rodiče.
Adaptační dopoledne proběhne v úteqý 27,8.2024 od 8.30 do 11.30 hodin

v pomněnkové třídě.
Prosíme přineste si přezuvky (nebo alespoň dětem).

Cílem adaptačního dopoledne je nabídnout dětem a rodičŮm pomoc při zvládání
nové životní situace celé rodiny. Ukázat prostředí ve kterém budou děti vzděIávánY
a seznámit rodiče s třídními učitelkami, režimem a vzdělávacími činnostmi,

Náplň adaptačního dopoledne:
,/ představení třídních učitelek,
,/ seznámení s novým prostředím - šatny, umyvárny, toalety, hernY + třídY...
,/ výběr značek pro děti a seznamování s denním režimem ve třídách,
,/ zápojení dětí do her, činností, navazování prvních přátelství, činnosti nabídnuté

třídními učitelkami - hry s pohybem,
seznamování s novými pravidly společného soužití a chování ve skuPině dětÍ,

rodičům nabídnutá možnosi sledování dítěte při zapojení se do Činností
nabídnutých učitelkou
stolováni pitný režim, nabídka ovoce a zeleniny formou ,,švédských stolŮ - tácŮ"

individuální rozhovory s rodiči

Seznámení zákonných zástupců s dokumenty MŠ

" školní řád
o směrnice Úplata za předškolní vzdělávání v Mš
o stravovací řád a vyzvedávání obědů,

" školní vzdělávací program ,,Svět kolem nás" a doplňující projekty, programY..

o písemné potvrzení Posudek o zdravotní způsobilosti,
o písemné Pověření k vyzvedávání dětí,
o seznámení se zařazenim nových dětí do tříd,
o hygienické, bezpečnostní, požárni normy a jejich dodržování,

V Lanškrouně dne 23.8,2024

l/
fu,///4/fu-

Rorr{ana roÍdeiďla
ředitelka mateřské školy

í\,lateřská škola, l_anškíoun,
VanĚurova 87,

okres uslí nad orlicí
(1)

Třídní učitelky, které vedou adaptační dopoledne:

Jehličková Petra DiS.
Mildová Eva DiS.
Latifová Petra DiS,


